“Oficios de designación de Administrador de contrato y su Auxiliar”. 

Anexo 7 (siete) 

“Convenio de Participación Conjunta”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad mínima de $3,294,000.00 (TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
MIL PESOS 00/100 M.N.) más impuestos y un monto máximo de $8,235,000.00 (OCHO MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) más impuestos. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional son los contenidos en: Anexo 

3 (TRES) PROPUESTA ECONOMICA DE "EL PROVEEDOR" 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la